РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОЧАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 11.05.2021                                            № 20                             п. Волочаевский

О назначении ответственного за направление сведений о лицах, уволенных с муниципальной службы в связи с утратой доверия.
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Правительства Ростовской области от 05.06.2018 №285 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228»
1. Назначить ответственным за направление сведений о лицах, уволенных с муниципальной службы в связи с утратой доверия, в управление по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области для их включения в реестр, а также исключения из реестра сведений в отношении лиц, замещавших должности муниципальной службы Администрации Волочаевского сельского поселения –Корякину Марину Александровну – ведущего специалиста Администрации Волочаевского сельского поселения.
            2. Ведущему специалисту Администрации Волочаевского сельского поселения Корякиной  М.А довести настоящее распоряжение до сведения лица, указанного в п. 1. в установленном законодательством порядке под роспись.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущегоспециалиста Администрации Волочаевского сельского поселения Корякину  М.А.
Глава Администрации Волочаевского

сельского поселения                                                                               С.А. Гаршина
С распоряжением  ознакомлена________________ «___» _________2021г.

1